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1 Yleistä

 Vuosi 2024 oli sukuseuran 39. toimintavuosi. Sukuseuraan kuului  115  jäsentä. Yhteydenpito 
jäseniin on toiminut Waissi-lehden, kotisivujen ja sähköpostin välityksellä.
Sukutapaaminen Vääksyssä oli 3. elokuuta, jossa kokoonnuimme Majakkapaviljonkiin lounaalle. 
Opastetulla kierroksella tutustuttiin Kalastusmuseoon, Vääksyn kanavan historiaan, puistoihin ja 
Kalmarinrantaan. Osallistujia n.20

2 Sukuseuran hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja Heikki Mäenpää, varapuheenjohtaja Risto Vaissi, sihteeri Helena Latvala, talouden- 
ja stipediraastonhoitaja Arja Heino ja tilinpäätökset Tiiti Kellomäki. Muut jäsenet Lauri Laitila, Irja 
Näyskä, Päivi Lämsä ja Eila Jaakola.
Toiminnantarkastaja Erkki Kellomäki ja varatoiminnantarkastaja Arja hämäläinen
Waissi-lehden vastaava toimittaja Eila Jaakola, taittaja Ensi-Maria Jaakola. Painotyö Printek
Kotisivuja päivitti Tiiti Kellomäki
Stipendirahaston tunnustuspalkintojen myöntäjät Heikki Mäenpää Irja näyskä ja Päivi Lämsä

4 Kokoukset
Sukuseuran Hallitus kokoontui 10.2. Päivi Lämsän kotona Helsingissä ja 12.10. Irja Näyskän 
kotona Hämeenlinnassa. Muu yhteydenpito on hoidettu puheluin, sähköposti- ja Whats App viestein

5 Muistamiset ja muu toiminta
Sukuun syntyneille  2  lapselle toimitettiin T-Paita

Sukuseuran tunnustuspalkinnon saivat Jani Kellomäki insinööri (AMK), Joona Kellomäki 
oikeustieteen maisteri, Tarmo Lähteinen kivirakentaja, Henri Sirpoma insinööri (AMK), Veeti 
Takala ajoneuvoasentaja, Niklas Hämäläinen sairaanhoitaja, Rasmus Laitila IT-tukihenkilö,    
Robert Laitila merkonomi, Tiina Lehtelä tulkki (YAMK), Ossi Lehtelä talotekniikan perustutkinto,  
Oskari Sillanpää hammaslääkäri, Elsa Hoikkanen tradenomi (AMK),
Juho Hoikkanen International Business (AMK)

Sukuseuralla on myynnissä vaakunatauluja, hopeisia rintamerkkejä, T-paitoja ja sukukirjoja.

Waissi-lehti ja Waissi tiedote ilmestyivät toimintavuoden aikana.
Sukuseuran internet-sivut ovat osoitteessa vaissinsukuseura.org
Facebook-ryhmä www.facebook.com/Waissin suku


